
 
 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA TRA I COMUNI DI 

SELVAZZANO DENTRO E TEOLO 

Reg. Pubbl. n.  

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  

 

 

Stazione appaltante: Centrale Unica di Committenza tra i Comuni di Selvazzano 
Dentro e Teolo – P.zza G. Puchetti n. 1 - 35030 Selvazzano Dentro (PD), Italia; 
telefono (+39) 049 8733999;  
e-mail: protocollo@comune.selvazzano-dentro.pd.it –  
e-mail certificata: selvazzanodentro.pd@cert.ip-veneto.net  
sito internet www.comune.selvazzano-dentro.pd.it. 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Selvazzano Dentro (PD) – P.zza G. 
Puchetti n. 1 – 35030  Selvazzano Dentro (PD),  
e-mail: protocollo@comune.selvazzano-dentro.pd.it –  
e-mail certificata: selvazzanodentro.pd@cert.ip-veneto.net  
sito internet www.comune.selvazzano-dentro.pd.it. 

 

Tipo Amministrazione: Ente Locale – l’Ente è Centrale di Committenza costituita ai 
sensi dell’art. 37 del D.Lg.vo 50/2016. 

 

Codice CPV: 71330000-0        

Codice NUTS luogo esecuzione lavori:  ITH36;   

CUP: E89B11000260004 
CIG: 7313369F01 
 

Oggetto dei lavori e importo complessivo netto a base di gara:  

Appalto del servizio di Direzione dei Lavori, con riserva di aggiudicazione del servizio 
di Coordinamento per la sicurezza in fase di esecuzione ai sensi dell’art. 63 comma 5 
del D.Lgs. 50/2016 relativamente all’intervento denominato “Impianto Natatorio in 
Viale della Repubblica – 2° stralcio – Lotto 1. 

Base d’asta €. 218.211,87= oltre CNPAIA e oltre IVA;  

Suddivisione in lotti: Sì 

 

Data di aggiudicazione definitiva: 30.07.2018 

 

Procedura di appalto: procedura aperta previa pubblicazione di bandi di gara, ai 
sensi dell’art. 60 del D.Lg.vo 50/2016.   

 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

 

    V|ààõ w|  fxÄätéétÇÉ  WxÇàÜÉ 
       @ cÜÉä|Çv|t w| ctwÉät @ 



 

numero di offerte pervenute:  n. 5 

Offerte escluse: n. 0 

 

Aggiudicatario:  

R.T.I. composta da STEAM S.R.L. – Via Venezia, 59/15 C – 35131 Padova - Italia 

Pec: steam@pec.it 

E COOPROGETTI S.C.R.L. Via Montereale, 10/C – 33170 Pordenone – Italia 

Pec: info@pec.coprogetti.it 

 

Punteggio e prezzo dell’aggiudicatario: punti 91,90/100,  

€ 124.162,55 (oltre oneri previdenziali e IVA). 

 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso e termine introduzione 
ricorso:  Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto, Cannaregio 2277/2278 - 
30122  Venezia, Tel. 041/2403911, fax 041/2403940/41, indirizzo internet (URL) 
www.giustizia-amministrativa.it. Si rinvia al citato art 120 del D.lg.vo 104/2010, per 
quanto riguarda i termini di introduzione del ricorso. 

 

 

 IL RESPONSABILE DELLA CENTRALE UNICA DI 
COMMITTENZA  

Firmato digitalmente  

 
 
 
 

Selvazzano Dentro, 10 agosto 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA  

C.F.: 80010110288 - P. IVA 01886500287 
-------------- 

Piazza G. Puchetti, 1 - Tel.: 049/8733999 - Fax: 049/8733850 
e-mail: cuc@comune.selvazzano-dentro.pd.it 

 


